

Шпилька резьбовая DIN 975

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Шпилька резьбовая DIN 975 — резьбовые шпильки — основа подвесных систем: длина набирается отрезкой, соединение наращивается муфтами.

Характеристики

Стандарт	DIN 975
Материал	сталь
Покрытие	оцинкование
Типоразмеры	34 исполнения
Фасовка	20 шт, 5 шт, 100 шт, 1 шт, 10 шт, 25 шт, 50 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
30x1м	1 шт	621,88 Р	621,88 Р
36x1м	1 шт	1 038,71 Р	1 038,71 Р
14x1м	10 шт	1 065,66 Р	106,57 Р
30x2м	1 шт	1 203,05 Р	1 203,05 Р
20x1м	5 шт	1 274,89 Р	254,98 Р
10x1м	25 шт	1 281,43 Р	51,26 Р
16x1м	10 шт	1 461,64 Р	146,16 Р
12x1м	20 шт	1 551,43 Р	77,57 Р
8x1м	50 шт	1 566,55 Р	31,33 Р
8x2м	25 шт	1 576,39 Р	63,06 Р
22x1м	5 шт	1 664,65 Р	332,93 Р
24x1м	5 шт	1 783,97 Р	356,79 Р
18x1м	10 шт	1 923,41 Р	192,34 Р
6x1м	100 шт	1 995,17 Р	19,95 Р
36x2м	1 шт	2 040,74 Р	2 040,74 Р
14x2м	10 шт	2 061,08 Р	206,11 Р
10x1м	25 шт	2 474,91 Р	99,00 Р
12x2м	10 шт	2 501,65 Р	250,16 Р
10x2м	25 шт	2 524,44 Р	100,98 Р
20x2м	5 шт	2 605,53 Р	521,11 Р
12x1м	20 шт	3 017,01 Р	150,85 Р
12x2м	20 шт	3 066,54 Р	153,33 Р
12x1м	25 шт	3 187,07 Р	127,48 Р
8x1м	50 шт	3 195,95 Р	63,92 Р
16x2м	10 шт	3 212,59 Р	321,26 Р
22x2м	5 шт	3 469,07 Р	693,81 Р
10x2м	20 шт	3 804,41 Р	190,22 Р
18x2м	10 шт	3 955,92 Р	395,59 Р
6x2м	100 шт	3 987,80 Р	39,88 Р
8x3м	25 шт	3 998,28 Р	159,93 Р
24x2м	5 шт	4 364,42 Р	872,88 Р
10x3м	25 шт	6 428,42 Р	257,14 Р
8x2м	50 шт	6 435,09 Р	128,70 Р
12x3м	20 шт	9 213,34 Р	460,67 Р

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объемов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- подвесы воздуховодов, лотков и трубопроводов
- сквозные соединения большой длины
- регулируемые по высоте узлы крепления